Ledpr:

by NORLUX

Global Base Adapter 1-circuit 6A 5kg WH

250V
Hz

SPECIFICATIONS
Produkt:

Kraft:
Tilkobling [mm2]:
Spenning [V]:
Strgm [A]:
Dimmetype:
Moment:
Farge:
Lengde:
Hgyde:
Bredde:
Vekt:

Cable 0.5m with GA69-2adapter & XTS11 (m
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250V 50HzV
6A

Nei

2,5Nm

Hvit

80mm
15mm
15mm

0,05kg
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Adapter for Globale Base 1-fase skinner. Benyttes hvis du gnsker &
kombinere spotlights med nedhengte pendler, eller bare henge en
fin pendel i skinnen. Trenger du hjelp til & bestemme eller
kontrollere riktig kombinasjon av tilbehgr? Snakk med en selger.
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